
 CONSILIUL  LOCAL   CETARIU 

 JUDEŢUL   BIHOR 

 

 

                                              HOTĂRĂREA nr.31 

Desfiinţarea  unui post contractual și înființarea a două posturi  contractuale  

în cadrul aparatului propriu al Primarului comunei Cetariu  

 

 

În baza raportului de necesitate a Primarului comunei Cetariu privind 

necesitatea reorganizării activităţilor în cadrul Consiliului Local Cetariu  

Văzănd acordul comisiei de administraţie , juridic şi disciplină 

   In baza art., art.48 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală 

 

      

                            CONSILIUL  LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

    Art.1. Se aprobă desfiinţarea unui post contractual vacant de bibliotecar  

 

  Art.2 Se aprobă înființarea celor două posturi contractuale de inspector 

specialitate grad debutant aferente proiectului “ Imbunatatirea turismului rural din 

zona comunei Cetariu prin construirea unui centru local de informare si dezvoltarea 

marketingului turistic ” 

 

     Art.3 Se aprobă modificarea organigramei Comunei Cetariu conform 

anexei 1 care face parte integrantă din prezenta hotărăre  

  

       Art.4. Prezenta hotărăre se comunică cu: 

 Instituția Prefectului  Judeţului Bihor 

 Primarul  

 Compartimentul de contabilitate  

 

          

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ  

   BALOGH KAROLY FERENC 
 

                                                                                 Contrasemnează pentru legalitate  

                                                                                              jr.Sabău Mercedes 

 

3.09.2015 
Hotărărea a fost adoptată cu  unanimitate de voturi “pentru”  


